

WatchTrends ApS

Literbuen 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
27. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2019

René Patrick Wojtala Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WatchTrends ApS
Literbuen 2
2740 Skovlunde

CVR-nr: 39125234
Regnskabsår: 27/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ure samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2018 udgør kr. 138.322.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		179.820
Resultat af ordinær primær drift		179.820
Øvrige finansielle omkostninger		-1.942
Ordinært resultat før skat		177.878
Skat af årets resultat		-39.556
Årets resultat		138.322
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		138.322
I alt		138.322

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		297.143
Varebeholdninger i alt		297.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.009
Tilgodehavender i alt		295.009
Likvide beholdninger		243.296
Omsætningsaktiver i alt		835.448
Aktiver i alt		835.448

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		138.322
Egenkapital i alt		188.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		575.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		607.570
Skyldig selskabsskat		39.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.556
Gældsforpligtelser i alt		647.126
Passiver i alt		835.448

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0